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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest szafa czterodrzwiowa, która znajduje zastosowanie  

w wyposażeniu sypialni. 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie, ko-

lorystyce, strukturze powierzchni, która nadaje szafie swoisty, indywidualny charakter zmierzający do 
podniesienia cech estetycznych, przez co mebel uzyskuje korzystne cechy wyróżniające i użytkowe. 

Szafa według wzoru przemysłowego przeznaczona jest do wielokrotnego odtwarzania w pro-
dukcji przemysłowej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku przedstawiającym 
szafę czterodrzwiową w widoku ogólnym. 

W celu lepszego zobrazowania wzoru przemysłowego załącza się dodatkowo fotografię szafy 
przedstawiającej przedmiot wzoru. 

Zestaw szaf według wzoru przemysłowego zostanie wprowadzony na rynek pod nazwą han-
dlową „XXL”. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Nowa postać szafy czterodrzwiowej według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że 

ma oryginalny wygląd części frontowych drzwi, gdzie wieniec górny i dolny oraz boki są w kontrasto-
wym kolorze orzecha, a fronty drzwi w kolorze białym, natomiast przednie pionowe krawędzie boków 
szafy są zaokrąglone. 

Indywidualną cechą wyróżniającą jest zaakcentowanie obecności dwóch szuflad w dolnej  
i środkowej części frontowych drzwi zajmujących połowę szerokości szafy. Szuflady zaznaczone są 
listwami w kolorze orzecha w kształcie poziomego prostokąta. 

Szafa wyposażona jest w uchwyty pionowe, a szuflady w poziome w kolorze chromowym, które 
w widoku z góry mają kształt prostokąta. Istotną charakterystyczną cechą uchwytu są zaokrąglone 
wgłębienia wykonane na obu końcach górnej jego części. Uchwyty na środkowych drzwiach zamoco-
wane są jako para na stykających się krawędziach drzwi, natomiast na brzegowych drzwiach uchwyty 
umieszczone są na wewnętrznych krawędziach danych drzwi. Boki szafy są jednocześnie nogami, jak 
uwidoczniono na załączonym rysunku i fotografii. 
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Ilustracja wzoru 
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